



**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI MOLIIYA VAZIRLIGI HUZURIDAGI
SUG'URTA BOZORINI RIVOJLANTIRISH AGENTLIGI**

Sug'urtalovchilarni va sug'urta brokerlarining
sug'urta faoliyatini amalga oshirish uchun

LITSENZIYA

Seriya SF _____ 00054 -son

2019-yil 8 maydagi 3-SF-sonli

O'zbekiston Respublikasi Moliya vazirligi huzuridagi Sug'urta bozorini rivojlantirish agentligining 2022_yil "25" fevral _____dagi 31-SF -sonli buyrug'iga asosan mazkur litsenziya

"XALQ SUG'URTA" Aksiyadorlik jamiyatiga
(litsenziya egasining to'liq nomi)

umumiy sug'urta sohasida quyidagi klasslar:

1-klass – Baxtsiz hodisalardan ehtiyot shart sug'urta qilish;

2-klass – Kasallikdan ehtiyot shart sug'urta qilish;

3-klass – Yer usti transport vositalarini sug'urta qilish;

4-klass – Harakatlanadigan temir yo'l tarkibini sug'urta qilish;

5-klass – Aviatsiya sug'urtasi;

6-klass – Dengiz sug'urtasi;

7-klass – Yo'ldagi mol-mulkni sug'urta qilish;

8-klass – Mol-mulkni olovdan va tabiiy ofatlardan sug'urta qilish;

9-klass – Mol-mulkni zarardan sug'urta qilish;

10-klass – Avtofuqarolik javobgarligini sug'urta qilish;

11-klass – Aviatsiya sug'urtasi doirasidagi javobgarlikni sug'urta qilish;

12-klass – Dengiz sug'urtasi doirasida javobgarlikni sug'urta qilish;

13-klass – Umumiy fuqarolik javobgarligini sug'urta qilish;

14-klass – Kreditlarni sug'urta qilish;

15-klass – Kafillikni (kafolatlarni) sug'urta qilish;

16-klass – Boshqa moliyaviy tavakkalchiliklardan sug'urta qilish;

17-klass – Huquqiy himoya qilish bilan bog'liq xarajatlarni sug'urta qilish.

bo'yicha **ixtiyoriy va majburiy sug'urtani** _____ amalga oshirishga ruxsat beriladi.

Litsenziya egasining manzili (pochta manzili): O'zbekiston Respublikasi, 100070,
Toshkent shahri, Yakkasaroy tumani, Shota Rustaveli ko'chasi, 9-uy

Litsenziya egasining soliq to'lovchi sifatida identifikatsiya raqami: 207119228

Litsenziya berilgan sana: 20 22 yil " 25 " fevral

Reyestr bo'yicha tartib raqami: 00053

Mas'ul shaxs: K.Talipov

(F.I.Sh.)

(imzo)



№ 00054



АГЕНТСТВО ПО РАЗВИТИЮ СТРАХОВОГО РЫНКА ПРИ
МИНИСТЕРСТВЕ ФИНАНСОВ РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН

ЛИЦЕНЗИЯ

на осуществление страховой деятельности
страховщиков и страховых брокеров

Серия СФ

№ 00054

8 мая 2019 г. № 3-SF

В соответствии с приказом Агентства по развитию страхового рынка при
Министерстве финансов Республики Узбекистан от " 25 " февраля 20 22 г.
№ 31-SF настоящей лицензией Акционерному обществу
«XALQ SUG'URTA»

(полное наименование владельца лицензии)

разрешается осуществление **добровольного и обязательного страхования**
в отрасли общего страхования по следующим классам:

(разрешенный вид деятельности)

Класс 1 – Страхование от несчастных случаев;

Класс 2 – Страхование на случай болезни;

Класс 3 – Страхование наземных транспортных средств;

Класс 4 – Страхование железнодорожного подвижного состава;

Класс 5 – Авиационное страхование;

Класс 6 – Морское страхование;

Класс 7 – Страхование имущества, находящегося в пути;

Класс 8 – Страхование имущества от огня и стихийных бедствий;

Класс 9 – Страхование имущества от ущерба;

Класс 10 – Страхование автогражданской ответственности;

Класс 11 – Страхование ответственности в рамках авиационного страхования;

Класс 12 – Страхование ответственности в рамках морского страхования;

Класс 13 – Страхование общей гражданской ответственности;

Класс 14 – Страхование кредитов;

Класс 15 – Страхование поручительства (гарантий);

Класс 16 – Страхование от прочих финансовых рисков;

Класс 17 – Страхование расходов, связанных с правовой защитой.

Местонахождение владельца лицензии (почтовый адрес): Республика Узбекистан,
100070, город Ташкент, Яккасарайский район, улица Шота Руставели, дом 9

Идентификационный номер налогоплательщика владельца лицензии: 207119228

Дата выдачи лицензии: " 25 " февраля 20 22 г.

Порядковый номер по реестру: 00053

Уполномоченное лицо: К.Талипов

(Ф.И.О.)

(подпись)

М.П.

№ 00054